
 1 

ZARZĄDZENIE NR 21/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA  

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 roku. 

Na podstawie § 6 ust. 1, Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 roku. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych z 

zadaniami wykonania czynności, o których mowa w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 216/2024 r. 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 roku:  

 

L.p. 
Numer  obwodowej 

komisji wyborczej 
Imię i  nazwisko 

1. 1 Katarzyna Maria Zwolińska 

2. 2 Edyta Teresa Gładysz 

3. 3 Paweł Rafał Banaszek 

4. 4 Paweł Rafał Banaszek 

5. 5 Wioletta Anna Kufel 

6. 6 Wiktoria Nowakowska 

7. 7 Jacek Raczkowski 

8. 8 Ewa Parczewska 

9. 9 Grzegorz Zygmunt Haber 

10. 10 Jarosław Krzysztof Piechna 

11. 11 Ewa Katarzyna Zacharska 

12 12 Ewa Katarzyna Zacharska 

13. 13 Krzysztof Berendt 

14. 14 Jacek Grzegorz Majerowicz 

15. 15 Marlena Ewa Krzyżanowska 

16. 16 Sebastian Osiński 

17. 17 Sebastian Osiński 

18. 18 Michał Piotr Majewski 

19. 19 Katarzyna Poraj 

20. 20 Amadeusz Weisbrót 

21. 21 Grzegorz Gliniecki 

22. 22 Jarosław Osiak 

23. 23 Igor Raczkowski 

24. 24 Robert Stasierowski 

25. 25 Karolina Semrau 

26. 26 Krzysztof Wilkowski 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


